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5P. 18-76/4A op 02.03.2023roguHa

CornacHo Ha u4neH 62 of 3akoHOT 3a ypbaHMCTMYKO
nnauuparwe (Cn.BecHuk Ha PCM 6p. 32/2020) u unen 22
opn CratyroT Ha OnwtuHa Jlunkoso (Cn. TnacHWK Ha
OnwTuHa Jiunkoso, 6p. 01/06), pagoHa4YaNnHUKOT Ha
OnwTKHa J/IMNKOBO, flOHECe,

OONYKA
3a opraHu3uparse Ha jaBeH yBus

Ynen 1

Co oBa oOO/yKa Cce OpraHM3vpa jaBeH yBuA 33
fnoHecysarbe Ha YpBGaHUCTMHKM NPOEKT BOH ondar Ha
Yp6aHUCTMUKM NM/IaH 33 Ha Knaca Ha HameHa Bl -
obpasosaHue ¥ Hayka , 66 — npocropu 3a cobupu u
ny6nauka, [3 — CnopT U peKpeauuja Ha 3eneHu
NoBpLWKMHKA Ha gen og K.n. 3844 KO JlojaHe — BOH rp.
OnwtuHa JlMnkoBo (M3meHa. M f[oOMNOJAHa Ha
Yp6aHUCTMUKM MPOEKT BOH ondar Ha YpbGaHUCTMUKK
nnaH 3a Ha Knaca Ha HameHa Bl- obpasosaHue
Hayka, B6 — npocropu 3a cobupu u nybamka, A3 -
CNOPT M peKpeauuja Ha 3eneHW NMoBPLIMHK Ha Aen of
kn 3844 KO JlojaHe — BOH rp. OnwTKuHa J/IMNKoBo), CO
NOBPLWWHA O 10502M?, no TeXHUYKa JOKYMEHTaLuja co
Tex. 6p. 05/23 op ¢ebpyapu 2023 wuspaborteHa of
. IlnaHepuc,, -KymaHoBo.

Ynen 2
CoonwTeHWeTo 3a opraHusuparse Ha jaseH ysua no Y1
— 10 Ke Tpae 15 peHa v Toa op 03.03-27.03.2023
roauMHa, u Ke buae objaseH Bo Beb cTpaHaTa Ha
onwTuHa /IMNKoBO U Npeky e-ypbaHusam.

YneH 3
VYpbaHUCTUUKM MPOEKT BOH ondar Ha YpbaHucTUuku
MAaH 3a Knaca Ha HameHa B1- obpa3oBaHuMe u HayKa , b6
— npoctopw 3a cobupu u nybnmka , 13 — cnopT u
pekpeauuja Ha 3eNeHU MOBPLUIMHKU Ha Aen oA Kn 3844
KO JlojaHe — BOH rp. OnwTtuHa J/IMNKoBO.

Né bazé té nenit 62 té Ligjit pér planifikim urbanistik
(,,Gz.zyrtare e RMV-sg, 32/2020) dhe nenit 22 té Statutit
té Komunés sé Likovés (,,Fl.zyrtare e Komunés sé Likovés
nr. 1/06 ), Kryetarii Komunés sé Likovés morri,

VENDIM
Pér organizimin e mbikéqyrjes publike

Neni 1

Me kété vendim organizohet mbikéqyrje publike pér
miratimin e Projektin urbanistik jashté vendbanimit té
Planit Urbanistik me destinim V1 - arsim dhe shkencég,
B6 - hapésira pér tubime dhe audienca, D3 - sport dhe
rekreacion i zonave té gjelbra né njé pjesé té PK 3844
KK Llojané - jashte rajonit ndértimor, Komuna e Likovés
(ndrrimi  dhe plotésimi i projektit urbanistik jashté
vendbanimit té planit urbanistik me destinim V1 - arsim dhe
shkencé, B6 - hapésira pér tubime dhe audienca, D3 - sport
dhe rekreacion i sipérfageve té gjelbra né njé pjesé té
PK 3844 KK Llojané - jashté rajonit ndértimoré, Komuna
e Likovés), me sipérfage prej 10502M°, sipas
dokumentacionit teknik me nr.tek.05/23 nga Shkurt
2023, i punuar nga ,,Planeris, Kumanove.

Neni 2
Lajmérimi pér organizimin e mbikéqyrjes publike sipas
UP-sé do té zgjasé 15 dité edhe até prej 03.03-
27.03.2023 dhe do té shpallen veb-fagen e Komunés sé
Likovés dhe pérmes e-urbanizimit.

Neni 3
Projektin urbanistik jashté planit urbanistik me destinim
Vi1-arsim dhe shkencé, B6 — hapsira pér mbledhi dhe
publiké, D3 — sport dhe rekreim té sipérfageve publike
né njé pjesé té PK.nr. 3844 KK Llojané - jashté r.n.
Komuna e Likovés.




Ynen 4 -
3auHTepecupaHuTe rpafaHM WM NpaBHM MLA@  BO
NpeaBUAEHUOT POK Ha AHKETHU IMCTOBM MOMKaT Aa ru
fanat ceoute 3abeneLwku.

Ynen 5
Osa Opnyka Bnerysa BO CuMna CO [JEHOT Ha
[lOHecyBareTo, a Ke ce objasysa Bo ,,CnybeH BECHUK,,
Ha OnwTtuHa JINNKoBO.

W3roteuna, Jetmir Iseni
KoHTponupan, Dije Arifi
ono6pun, Xhezmi Musliji

Neni 4
Qytetarét e interesuar dhe personat juridik né afatin e
paraparé né listat anketuese mud t'i japin véretjet e
tyre .

Neni 5

Ky vendim hyn né fugi né ditén e aprovimit dhe do té
shpallet né ,,Fl. Zyrtare t& Komunés sé Likovés,,.
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